24. Martinus Episcopus servus servorum Dei, ad
 futuram rei memoriam. Viam ambitiosæ cupidita-
 tis religiosissimè Mendicantibus præcludere
 cupientes, ad alios ordines præsertim monasticos,
 sicut tamen coloribus assensibus ad fugam
 melioris vitæ, aut arctioris observantia tam sancti
 Benedicti, quam Cisterciensis, Camaldulensis,
 Vallis Umbrosæ, Canoniorum regularium sancti
 Augustini, vel aliorum Monasticorum ordinum
 contulere nitentibus, licentia in Sede Apostolica,
 seu legatis, aut nuntis eiusdem sedis de transfe-
 rendo se in Mendicantium ordinibus, ea ratione
 præsertim, ut verisimiliter, aut facti experientia

docet, est putandum, quod liberius degant, digni-
 tateque & beneficia Monastica consequi valeant,
 ut ex certis aliis causis honestati non consensu ob-
 tintentibus, ac volentes consecrationi ordinum
 mendicantium etiam providere, auctoritate Apost.
 ex certa scientia, tenore præsentium declaramus, ac
 decernimus, statuentes, quod de cætero nullus reli-
 giosus de ordinibus mendicantium quoruncunque
 status, conditionis, vel religionis existat, quomodo-
 cunque, aut qualitercunque possit, vel debeat vir-
 tute cuiuscunque licentiæ, aut indulti Apostolici,
 seu penitentiariæ nostræ curam gerentis, aut alia
 quavis auctoritate hæcenus etiã per Bullas Apost.
 facultarem quorumvis tam legatorum, & nuntio-
 rum Sedis Apost. necnon penitentiariæ huiusmodi
 pro tempore curam gerentis, quàm aliorum quo-
 runcunque sub quavis potestate, vel auctoritate,
 maxime de transferendis Fratribus, aut aliquibus
 præsertim ordinum mendicantium, professoribus
 in genere, vel in specie ab ordinibus huiusmodi
 mendicantium, ad monasticos sub quacunque ver-
 borum conceptione appareant admitti, aut recipi
 per aliquos etiam Superiores ordinis, vel monast-
 rij, aut loci monastici, seu alios in monachum, vel
 fratrem alicuius ex ordinibus monasticis prædi-
 ctis, vel aliis expressis, & non expressis (ordine Car-
 thusienfi duntaxat excepto) sub pœna excommuni-
 cationis, in quam tam recipientes, quàm recepti
 ipso facto incurrant, & quam ex nunc prout ex
 tunc contra quemlibet transgressorem, quomodo-
 libet in præmissis scriptis, & auctoritate præfatis
 proferimus in his scriptis, & in nemine nisi duntaxat
 a Romano Pontifice (præterquam in mortis
 articulo) excommunicati huiusmodi absolutio-
 nis beneficium possint quomodolibet obtinere. Et ni-
 hilominus secus, vel aliter facta non teneant, aut
 nullius existent efficaciam, roboris, vel momenti.
 Decernentes etiam, & volentes, quod si quis adhuc
 virtute cuiusvis licentiæ, vel indulti huiusmodi
 fuisse receptus ad aliquem ordinem monasticum,
 & habitum consequeretur geltari per monachos talis
 ordinis suscepisset, siue professionem emisisset, siue
 non, sub dicta pœna teneatur in monasterio, in
 quo receptus fuit, etiam si beneficia Ecclesiastica,
 seu rectorias Ecclesiarum, quarumvis obtinet sta-
 re in eius totali vocatione in huiusmodi ordine
 monastico, & Altissimo deservire. Si quis autem
 prætextu huius licentiæ cum habitu, vel sine quo-
 modolibet vagando incederet, monitione prævia
 teneatur, & debeat infra terminum quindecim die-
 rum a die monitionis huiusmodi computandum
 ad eius religionem, & ordinem, vnde cum licentia,
 vel sine recesserat, remeate, quod si efficere ne-
 glexerit, post ipsum terminum tanquam notorius
 Apostata, & excommunicatus in omnibus, & per
 omnia debeat per quemlibet reputari, & tractari,
 etiam per invocacionem auxilij brachij secularis
 quoties fuerit opportunum. In futurum autem
 nullus ex professoribus alicuius ex ordinibus
 mendicantium huiusmodi ad aliquem monasti-
 cum ordinem (Carthusienfi duntaxat excepto)
 possit aut debeat per quemcunque recipi, vel ad-
 mitti virtute cuiusvis licentiæ, vel indulti ab
 Sede eiusdem licentia speciali sub dictis pœnis, &
 nihilominus secus facta non teneant ipso iure,
 huiusmodi licentiis, & indultis, necnon constitutio-
 nibus Apostolicis, & mendicantium ordinum
 prædictorum, etiam si de his specialis, & ex-
 pressa mentio, ac de verbo ad verbum in nos-
 tris litteris habenda foret, & aliis contrariis non